二、开标一览表

项目名称 城管协管人员人力资源服务项目

项目编号 MZ2026-ZB1001

服务期限 2年，合同一年一签，经采购人考核合格，可续签下一年合同。

投标总报价

大写：柒佰壹拾万肆仟贰佰肆拾元整

小写：7104240

说明：投标总报价以元为单位，大小写不一致时，以大写为准。

投标人（公章）： 陕西中正兴业实业有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2026 年 01 月 29 日

3

三、分项报价表

说明：

1. 投标报价以元为单位。

2. 本表中的“投标总报价”与“开标一览表”的投标总报价一致。

3. 表格空间不足时，可自行扩展 。

投标人（公章）： 陕西中正兴业实业有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表（签字或盖章）：

日 期：2026 年 01 月 29 日

序号 内容 数量 单价 小计（元） 备注

1
人员薪资

及社保

1716
（143人
*12个月）

4090 元/人*月 7018440 元

2 管理费 50 元/人*月 85800 元

1.管理费不超过 60

元/人*月。

2.管理费应包含实

施本项目除人员薪

资及社保外的所有

费用。

投标总

报价

大写：人民币 柒佰壹拾万肆仟贰佰肆拾元整（¥： 7104240

元）

人员薪资及社保、管

理费按照当月实际

人数支付。